
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

16.10.2020 №A-1263

О результатах Всероссийского творческого конкурса "Сергей Есенин - душа народа", посвящённого 125-
летию со дня рождения С.А. Есенина

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса "Сергей Есенин - душа народа", посвящённого 125-летию со дня рождения С.А. Есенина

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Юровских 
Кирилл

Тропин 
Александр 
Анатольевич

С. Есенин (выжигание) 1 место ДП-1263-
59787

2
Ерохина 
Екатерина 
Сергеевна

Свободина 
Галина 
Николаевна

Мой любимый поэт 1 место ДП-1263-
59985

3
Лукошко 
Маргарита 
Андреевна

Свободина 
Галина 
Николаевна

Мой Есенин 1 место ДП-1263-
59987

4
Бондаренков 
Артем 
Михайлович

Палкина 
Ирина 
Сергеевна

Творческие будни С. Есенина 1 место ДП-1263-
60422

5 Группа " 
Ягодка"

Просвирякова 
Наталья 
Петровна

С.А Есенин " Береза" 1 место ДП-1263-
60519

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


